
ASAMBLEA LEGISLATIVA 
DEPARTAMENTAL DE 

TARIJA 

RESOLUCIÓN 

Es COPIA FIEL DEL ORIG1NALde 
de referencia Que cursa en los archivo* 

de la Dirección .Iiirldica-.CERTIFICO 

Tarije O 4 SEP 2023 
Sr Wilmer k;olque 

a-enise• 
DEL DEPARTAIIENIO u ASMA

R.P.A. N° 027/2023-2024 

ASAMBLEA LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL DE TARIJA 

De conformidad con los Artículos 64, 94 y 105 del Reglamento Genera/ de la 
Asamblea Legislativa Departamental de Tarifa. 

EL PLENO DE LA ASAMBLEA LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL DE TARIJA 

RESUELVE: 

Por DOS TERCIOS de sus miembros presentes, RATIFICAR LA CUARTA 
ENMIENDA AL CONVENIO INTERINSTITUCIONAL N°08/2012 DE 
FINANCIAMIENTO "PROGRAMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 
GUADALQUIVIR" SUSCRITO ENTRE EL GOBIERNO AUTONOMO DEPARTAMENTAL 
DE TARIJA (GADT) Y LA ENTIDAD EJECUTORA DE MEDIO AMBIENTE Y AGUA 
(EMAGUA). 

Los suscribientes de la presente Resolución dan fe de lo determinado por Dos 
Tercios del Pleno de la Asamblea, por lo que en virtud de los artículos 32 
numeral 15 y artículo 35 numeral 14, del Reglamento General de la 
Asamblea Legislativa Departamental, firman la presente Resolución. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

Es dada en la Sala de Sesiones de la Asamblea Legislativa Departamental 
de Tarja, a los 22 días del mes de agosto de Dos mil veintitrés años. 

In ‘32.Tal errent 
EN FE 

AME EGISLÁTIVA ALDETRIJA 

Telt.: 591-4-6113312 
Fax: 591-4-6113308 

www.aldt.gob 
Tarja - Bolivia 

Calle Sucre Esq. La Madrid 
(Plaza Luis de Fuentes y Vargas) 


